PhaseCap Compact - 3-phase  PFC-Leistungskondensatoren, IP20
(MKK AC Technology, harzgefüllt - biologisch abbaubar)
50 Hz 60 Hz Kapazität
Leistung Leistung in µF D * H Gewicht Type Artikel Nr. VPE
in kVAr in kVAr 3 x mm Ø in kg (Stück)
Rated voltage 230 V
5,0 6,0 100 85x200 1,2 MKK230-D-5.0-02 B25673A2052A040 4
7,5 9,0 151 100x200 1,7 MKK230-D-7.5-02 B25673A2072A540 4
10,0 12,0 201 116x200 2,2 MKK230-D-10.0-02 B25673A2102A040 4
12,5 15,0 251 116x200 2,2 MKK230-D-12.5-02 B25673A2122A540 4
Rated voltage 400 V
5,0 6,0 33 85x125 0,7 MKK400-D-5.0-02 B25673A4052A000 4
7,5 9,0 50 85x162 1,0 MKK400-D-7.5-02 B25673A4072A500 4
10,0 12,0 66 85x162 1,0 MKK400-D-10.0-02 B25673A4102A000 4
12,5 15,0 83 100x162 1,4 MKK400-D-12.5-02 B25673A4122A500 4
15,0 18,0 100 100x162 1,4 MKK400-D-15.0-02 B25673A4152A000 4
20,0 24,0 133 100x200 2,2 MKK400-D-20.0-02 B25673A4202A000 4
25,0 30,0 166 116x200 2,2 MKK400-D-25.0-02 B25673A4252A000 4
Rated voltage 415 V
5,0 6,0 31 85x125 0,8 MKK415-D-5.0-02 B25673A4052A010 4
6,2 7,4 38 85x162 1,0 MKK415-D-6.2-02 B25673A4062A010 4
10,4 12,5 64 100x162 1,4 MKK415-D-10.4-02 B25673A4102A010 4
12,5 15,0 77 100x200 1,7 MKK415-D-12.5-02 B25673A4122A510 4
15,0 18,0 93 100x200 1,7 MKK415-D-15.0-02 B25673A4152A010 4
20,8 25,0 128 116x200 2,2 MKK415-D-20.8-02 B25673A4202A810 4
25,0 -- 154 136x200 3,2 MKK415-D-25.0-02 B25673A4282A140 4
25,0 -- 154 116x224 2,7 MKK415-D-25.0-02A B25673S4282A140 4
Rated voltage 440 V
5,0 6,0 27 85x125 0,8 MKK440-D-5.0-02 B25673A4052A040 4
7,5 9,0 41 85x162 1,0 MKK440-D-7.5-02 B25673A4072A540 4
10,4 12,5 57 100x162 1,4 MKK440-D-10.4-02 B25673A4102A040 4
12,5 15,0 69 100x162 1,4 MKK440-D-12.5-02 B25673A4122A540 4
15,0 18,0 82 100x200 1,7 MKK440-D-15.0-02 B25673A4152A040 4
16,7 20,0 92 116x200 2,2 MKK440-D-16.7-02 B25673A4202A080 4
20,0 24,0 110 116x200 2,2 MKK440-D-20.0-02 B25673A4202A040 4
25,0 30,0 137 116x200 2,2 MKK440-D-25.0-02 B25673A4252A040 4
28,1 -- 154 136x200 3,2 MKK440-D-28.1-02 B25673A4282A140 4
28,1 -- 154 116x224 2,7 MKK440-D-28.1-02A B25673S4282A140 4
30,0 -- 164 136x200 3,2 MKK440-D-30.0-02 B25673A4302A040 4
30,0 -- 164 116x224 2,7 MKK440-D-30.0-02A B25673S4302A040 4
33,0 -- 181 136x200 3,2 MKK440-D-33.0-02 B25673A4332A040 4
33,0 -- 181 116x248 3,0 MKK440-D-33.0-02A B25673S4332A040 4
Rated voltage 480 V
6,3 7,6 29 85x162 1,0 MKK480-D-6.3-02 B25673A4062A380 4
8,3 10,0 39 100x162 1,4 MKK480-D-8.3-02 B25673A5102A020 4
10,4 12,5 48 100x200 1,7 MKK480-D-10.4-02 B25673A5122A520 4
12,5 15,0 58 100x200 1,7 MKK480-D-12.5-02 B25673A4122A580 4
15,0 18,0 69 100x200 1,7 MKK480-D-15.0-02 B25673A4152A080 4
16,7 20,0 77 116x200 2,2 MKK480-D-16.7-02 B25673A5202A020 4
20,0 24,0 92 100x200 2,2 MKK480-D-20.0-02 B25673A4202A080 4
25,0 30,0 115 136x200 3,2 MKK480-D-25.0-02 B25673A4252A080 4
25,0 30,0 115 116x224 2,7 MKK480-D-25.0-02A B25673S4252A080 4
28,0 33,6 129 136x200 3,2 MKK480-D28.0-02 B25673A4282A080 4
28,0 33,6 129 116x248 3,0 MKK480-D28.0-02A B25673S4282A080 4
30,0 -- 138 136x200 3,2 MKK480-D-30.0-02 B25673A4302A080 4
30,0 -- 138 116x248 3,0 MKK480-D-30.0-02A B25673S4302A080 4
33,0 -- 154 136x200 3,2 MKK480-D-33.0-02 B25673A4332A080 4
Rated voltage 525 V
8,3 10,0 32 100x162 1,4 MKK525-D-8.3-02 B25673A5082A320 4
10,0 12,0 39 100x162 1,4 MKK525-D-10.0-02 B25673A5102A020 4
12,5 15,0 48 100x200 1,7 MKK525-D-12.5-02 B25673A5122A520 4
15,0 18,0 58 100x200 1,7 MKK525-D-15.0-02 B25673A5152A020 4
16,7 20,0 64 116x200 2,2 MKK525-D-16.7-02 B25673A5162A720 4
18,4 22,1 71 116x200 2,2 MKK525-D-18.4-02 B25673A5182A420 4
20,0 24,0 77 116x200 2,2 MKK525-D-20.0-02 B25673A5202A020 4
25,0 -- 96 136x200 3,2 MKK525-D-25.0-02 B25673A5252A020 4
25,0 -- 96 116x224 2,7 MKK525-D-25.0-02A B25673S5252A020 4
30,0 -- 115 136x200 3,2 MKK525-D-30.0-02 B25673A5302A020 4
30,0 -- 115 116x248 3,0 MKK525-D-30.0-02A B25673S5302A020 4EBEHAKO electronic GmbH page 5 of 12 Issue: 2018
PhaseCap Compact - 3-phase PFC-Leistungskondensatoren, IP20
(MKK AC Technology, harzgefüllt - biologisch abbaubar)
50 Hz 60 Hz Kapazität
Leistung Leistung in µF D * H Gewicht Type Artikel Nr. VPE
in kVAr in kVAr 3 x mm Ø in kg (Stück)
Rated voltage 690 V
5,0 6,0 11 116 x 164 2,1 MKK690-D-5.0-02 B25673A6052A090 4
7,5 9,0 17 116 x 164 2,1 MKK690-D-7.5-02 B25673A6072A590 4
10,0 12,0 23 116 x 164 2,1 MKK690-D-10.0-02 B25673A6102A090 4
12,5 15,0 28 116 x 164 2,1 MKK690-D-12.5-02 B25673A6122A590 4
15,0 18,0 34 116 x 164 2,2 MKK690-D-15.0-02 B25673A6152A090 4
20,8 25,0 47 136 x 200 3,2 MKK690-D-20.8-02 B25673A6202A890 4
25,0 30,0 56 136 x 200 3,2 MKK690-D-25.0-02 B25673A6252A090 4
Rated voltage 800 V
5,0 6,0 8 116 x 164 2,1 MKK800-D-5.0-02 B25673A8052A000 4
7,5 9,0 12 116 x 164 2,1 MKK800-D-7.5-02 B25673A8072A500 4
10,0 12,0 17 116 x 164 2,1 MKK800-D-10.0-02 B25673A8102A000 4
12,5 15,0 21 116 x 164 2,1 MKK800-D-12.5-02 B25673A8122A500 4
15,0 18,0 25 116 x 164 2,1 MKK800-D-15.0-02 B25673A8152A000 4
20,0 24,0 33 136 x 200 3,2 MKK800-D-20.0-02 B25673A8202A000 4
25,0 30,0 41 136 x 200 3,2 MKK800-D-25.0-02 B25673A8252A000 4
28,0 33,6 46 136 x 200 3,2 MKK800-D-28.0-02 B25673A8282A000 4
Rated voltage 900 V
10,4 12,5 14 116 x 164 2,0 MKK900-D-10.4-02 B25673A9102A400 4
12,5 15,0 16 116 x 164 2,0 MKK900-D-12.5-02 B25673A9122A500 4
15,0 18,0 20 116 x 200 2,4 MKK900-D-15.0-02 B25673A9152A000 4
20,0 24,0 26 136 x 200 3,1 MKK900-D-20.0-02 B25673A9202A000 4
25,0 30,0 33 136 x 200 3,1 MKK900-D-25.0-02 B25673A9252A000 4
Rated voltage 1000 V
10,4 12,5 11 116 x 164 2,0 MKK1000-D-10.4-02 B25673A0102A400 4
12,5 15,0 13 116 x 164 2,0 MKK1000-D-12.5-02 B25673A0122A500 4
15,0 18,0 16 116 x 200 2,4 MKK1000-D-15.0-02 B25673A0152A000 4
20,0 24,0 21 136 x 200 3,1 MKK1000-D-20.0-02 B25673A0202A000 4
25,0 30,0 27 136 x 200 3,1 MKK1000-D-25.0-02 B25673A0252A000 4
EBEHAKO electronic GmbH page 6 of 12 Issue: 2018